Российская Федерация

Совет депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

29.09.2016                                                      №24                                                      с.Кузьминка

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Кузьминского сельсовета

от 03.03.2016 № 9 «Об утверждении Положения

 о порядке осуществления муниципального

 земельного контроля на территории

 муниципального образования «Кузьминский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса РФ» Совет депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района   РЕШИЛ:

1.Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 03.03.2016 №9 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию по законности и правопорядка (Беккер А.А.)

Глава сельсовета                                                                                                   А.А.Гладышев